№ _________ «____» ___________2020г.
       (№ и дата регистрации заявления)
Приказ от «____» ____2020г. № _________
О зачислении ребенка в дежурную группу
МКДОУ № 8
Заведующий МКДОУ № 8 ______________
                                                     С.В. Федоренко
	Заведующему МКДОУ № 8 Федоренко С.В. Фамилия ______________________________
Имя __________________________________ Отчество ______________________________
                      (родителя (законного представителя))
[bookmark: _GoBack]Проживающего по адресу: ________________ ________________________________________ ________________________________________ Контактный телефон: _____________________
Е-mail:___________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения) __________________________________________________________________       ______________________________________в дежурную группу МКДОУ № 8
Фамилия, имя, отчество:
матери____________________________________________________________
              (Ф.И.О. полностью, должность и место работы с указанием телефона работодателя) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ отца____________________________________________________________
              (Ф.И.О. полностью, должность и место работы с указанием телефона работодателя) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________                      /_________________________/
             (подпись)                                                                         (расшифровка)

Дата «_____» ___________________ 2020 г.